
  

http://psv.europole.org/  1 

 

„Emocijų ruletė“ 
("The roulette of emotions") 

 
Žaidimo nuoroda 

http://www.czpsicologos.es/evenbettergames/jugar.php?juego=ruleta 

 
Rengėjas 

Consejeria de Education Junta de Castilla y Leon (Ispanija)  

 
Žaidimo tipas 

Mobilus internetinis žaidimas, skirtas vienam žaidėjui  

 
Tikslinė grupė 

Nuo 6 iki 12 metų 

 
Kalba  

Ispanų k., bet ispaniškai yra tik trumpas paaiškinimas žaidimo pradžioje, 
žaidimas yra sukurtas iš paveikslėlių ir nuotraukų. Mes manome, kad 
žaidėjai gali įveikti šį kalbos barjerą. 

 

 
Prosocialinės 

vertybės 

Empatija  
Solidarumas 
Daugiakalbystė 
Atsakomybė 

 
Prosocialiniai 

įgūdžiai 

Būti empatiškam 
Spręsti problemas 
Gebėti paparašyti pagalbos 
Padėti kitiems 
 

 
Tikslai 

Tiesioginiai: susieti kiekvieną emociją su situacija, kurioje ji galėjo 
atsirasti. 
Netiesioginiai: ugdyti emocinį intelektą. 
Psichologiniai, socialiniai, prosocialiniai: skatinti savireguliaciją ir užkirsti 
kelią konfliktams. 

 
Žaidimo 

aprašymas 
 

Yra trumpas emocijų aprašymas, tada pasukama ruletė ir parenkama 
viena emocija. 
Atsižvelgiant į tai, kokia emocija išryškėja, ekrane pasirodo dvi galimos 
situacijos, o mokiniai turi nuspręsti, kurioje iš dviejų situacijų ta emocija 
atsiskleidžia.  

http://www.czpsicologos.es/evenbettergames/jugar.php?juego=ruleta


  

http://psv.europole.org/  2 

 
Reikalingi įrankiai 

Išmanieji telefonai, planšetiniai kompiuteriai, kompiuteriai, turintys 
interneto ryšį. 

 
Veiklos 

aprašymas 

Kai žaidimo lange atsivers ruletė, spragtelėkite žodį „girar“ (liet. posūkis) ir 
pasukite ruletę, jos rodyklė sustos ties veidu, atspindinčiu vieną konkrečią 
emociją. Po to, kai sistema jums pasiūlys dvi situacijas, jūs turėsite 
nuspręsti, kurioje situacijoje esantys veikėjai jaučia tą pačią emociją, kuri 
iš pradžių pasirodė ruletėje. 

 
Trukmė 

10 minučių 

 
Paveikslėliai ir 

kita informacija 

 

 



  

http://psv.europole.org/  3 

 

 
Kitos naudingos 

nuorodos 

 

 
Patarimai 

Ruletės rodyklei sustojus prie tam tikros emocijos galite klasėje 
aptarti dvi situacijas, kurias siūlo sistema.  Šios situacijos gali 
paskatinti bendravimą grupėje. 
 

 
Kūrėjas 

www.3gobiernodecanarias.org 

Autorius: Pilar Chanca Zardaín 

 

 

 

http://www.3gobiernodecanarias.org/

